LEI Nº. 2.838, DE 12 DE JUNHO DE 2019.

"DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DA QUADRA
POLIESPORTIVA DE "MARCELO VASCONCELOS
NASCIMENTO", A QUADRA ESTA LOCALIZADA NA
VILA DE ITAÚNAS, NESTE MUNICÍPIO".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A

SEGUINTE LEI :

Art. 1.0
- Fica autorizado a denominar de QUADRA "MARCELO VASCONCELOS

NASCIMENTO", a primeira quadra poliesportiva localizada na Vila de ltaúnas,

município de Conceição da Barra-ES.

Art. 2.0
- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição da Barra , Estado do Espírito Santo, aos

doze dias do mês de junho do ano de

Fra isco Bernhard Vervloet
Prefeito

-f P.()(Pe ,;hrtt.:
Flávia Rose de A zevedo Pedretti
Gestora de Governo
Portaria n.0 171/2019

Prefeitura de Conc:eiçlo da Barra - ES
Gabinete do Pretelto

Publicado no ~ P.:n:c.B
Em --1.1_/ 06 .'.J.3._

Matriculado~SQJ

Praça Prefeito José Luiz da Costa, s/n . º -Centro - Conceição da Ba rra - ES.